
Smlouva o zajištění činností výpomoci při realizaci
kulturních akcí

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník" a „Smlouva") mezi smluvními stranami:

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
bankovní spojení:

Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073/8, 198 00 Praha 9 
Jiřím Zajacem, starostou 
00231312
PPF banka a.s., Praha 6, č. účtu 27-9800050998/6000

(dále jen „Objednatel")

a

Dodavatel: 
se sídlem: 
zastoupená:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

Správa majetku Praha 14, a.s.
Metujská 907, 198 00 Praha 9
Ing. Karlem Medem, předsedou představenstva
a Vladimírem Mitášem, členem představenstva
25622684
CZ25622684
PPF banka a.s., Praha 6, č. účtu 2006560008/6000

(dále jen „Dodavatel")

(Objednatel a Dodavatel společně dále jako „Smluvní strany")

I.
Úvodní ustanovení

1.1 Objednatel zejména prostřednictvím odboru kultury a komunikace Úřadu městské části Praha 14 
mimo jiné (i) zajišťuje pořádání kulturně vzdělávacích, společenských a sportovních akcí, 
odborných seminářů, kurzů a výstav a (ii) organizuje přednášky, besedy, soutěže, koncerty, 
přehlídky a festivaly (dále jen „činnosti Objednatele").

II.
Předmět Smlouvy

2.1 Touto Smlouvou se Smluvní strany zavazují vypořádat výpomoc poskytnutou Dodavatelem při 
realizaci činností Objednatele v období leden až březen 2024 a dále se dohodnout na paušální 
odměně za tuto výpomoc Dodavatele za období duben až prosinec 2024.

2.2 Výpomoc poskytnutá Dodavatelem představuje zejména poskytnutí odborných zaměstnanců 
Dodavatele při přípravě a realizaci činností Objednatele a další související činnosti.

III.
Cena a platební podmínky

3.1 Smluvní strany se dohodly, že Dodavateli náleží za výpomoc poskytnutou Objednateli v období 
leden až březen 2024 (dle přílohy č. 1) odměna ve výši 90 000,- Kč bez DPH. K odměně bude 
připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů. Odměna je splatná dne 30. 4. 2024 na 
základě daňového dokladu (faktury), který Dodavatel vystaví a zašle Objednateli nejpozději do 5 
dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy. Platba bude provedena na účet Dodavatele uvedený v této 
Smlouvě.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že Dodavateli náleží počínaje měsícem duben 2024 za činnosti 
(výpomoc) poskytnuté Objednateli paušální měsíční odměna ve výši 30 000,- Kč bez DPH. 
K odměně bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů. Odměna bude hrazena

Stránka 1 z 2



Objednatelem na základě daňových dokladů (faktur) vystavovaných Dodavatelem k poslednímu 
dni příslušného kalendářního měsíce, který je zároveň dnem uskutečnění zdanitelného plnění. 
Přílohou daňového dokladu bude přehled poskytnuté výpomoci za daný měsíc. Odměna je splatná 
vždy do posledního dne v měsíci, který následuje po měsíci, ve kterém byla výpomoc poskytnuta. 
Platba bude provedena na účet Objednatele uvedený v této Smlouvě.

3.3 Daňové doklady (faktury) musí obsahovat povinné náležitosti daňového dokladu dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

IV.
Práva a povinnosti Smluvních stran

4.1 Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel poskytne Objednateli výpomoc při realizaci činností 
Objednatele vždy po předchozím zadání ze strany Objednatele, ve kterém bude uvedeno, o jakou 
akci se jedná, termín akce a požadavky na rozsah výpomoci ze strany Dodavatele (zejména 
personální a technické požadavky).

4.2 Dodavatel je oprávněn odmítnout poskytnutí výpomoci Objednateli dle zadání jen tehdy, pokud 
k tomu má vážné důvody, které spočívají především v nedostatečné kapacitě pro poskytnutí 
výpomoci.

V.
Závěrečná ustanovení

5.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, do 31. 12. 2024.

5.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel.

5.3 Vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména 
Občanským zákoníkem.

5.4 Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma Smluvními stranami.

5.5 Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.

5.6 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, a na 
důkaz toho připojují níže své podpisy.

Přílohy: č. 1 - Soupis činností Dodavatele za leden až březen 2024

Objednatel: Dodavatel:

30. 05. 2024
V Praze dne V Praze dne 2o2^f

Stránka 2 z 2



Měsíc Akce Příprava akce (kdo+ rozsah) Součinnost při akci Bourání akce Celkem Frekvence

'IC Klubík-H55 Daní Kovach
uxování koberců, vytíránít příprava 
cobercú, hraček (+dezinfekce) +úprava 
jódia (2h)

úklid koberců, úklid hraček, vytírání
1.5h)

3,5

MC Plecháček paní Kovach
/ytírání, rozložení tatamů, příprava hraček, 
stoly (2h)

odemčení a odkódování 
sudový, čekání na

Úklid hraček, tatami, vytírání (lh) 3 3

Klub seniorů Plech. p. Lorinc
5říprava sálu, židle stoly, projektor-* otevření 
sudový mimo otevírací dobu (Ih)

Úklid stoly, židle, projektor (lh), úklid p. 
Kovach (lh) 3 3

p. Lorinc přivezení AV techniky + zapojení (í,5h) odvezení AV techniky, odpojení..(l,5h) 3
Klub seniorů KD Kyje paní Kovach úklid po(lh) 1 4

výpomoc Kubíci 15x stůl + židle - 3 osoby (3h) úklid stoly a židle (3 osoby po lh) 6

Klub seniorů H55 p. Ldrinc přivezení AV techniky + zapojení (l,5h) odvezení AV techniky, odpojení..(l,5h) 3
1

Únor (OKK paní Kovach úklid před (Ih) úklid po (lh) 2
pravidelné akce) Pohádka Plech. p. Lorinc cesta víkend + příprava pohádky, židle, a úklid židle, tatami a jiné + cesta víkend 4

2paní Kovach úklid před (l,5h) úklid po l,5)-tatami, odpadky, luxování 3

Pohádka KD Kyje p. Lorinc příprava a kontrola světla, zvuk, cesta Součinnost při akci (lh) Vypnutí audio, světla-ícesta víkend (l,5h) 4,5
1paní Kovach úklid po lh 1

p. Lorinc cesta víkend + příprava světla, zvuk (2h) Součinnost při akci (lh) cesta víkend + odpojení a úklid světla, 5
Pohádka H55 paní Kovach l,5h 1,5 2

výpomoc Kubíci stavění pódia, židle - 2 osoby po l,5h stavění pódia, židle - 2 osoby po l,5h 6
Zpívání pro radost Plech p. Lorinc příprava projektor, připojení a jiné odpojení a úklid projektor 1

p. Lorinc příprava pódia, židlí, příprava zvuk, světla součinnost při akci (2h) úklid po akci, světla, zvuk (2h) e

Stand up Plechárna
paní Kovach úklid pod překážkami a jiné (3h) úklid po akci (4h) 7

výpomoc Kubíci
demontáž překážek, příprava pódia, židlí (4 
os. 3h)

montáž skejtovýh prvků, úklid židle, 
pódium (4 osoby 3h)

24

Masopust KD Kyje
p. Lorinc pomoc s přípravou Ih 1

paní Kovach úklid před akcí (3h) úklid po akci (4h) .7



Měsíc Akce Příprava akce (kdo+ rozsah) Součinnost při akci Bourání akce Celkem Frekvence

MC Klubík-H55 paní Kovach Luxování koberců, vytírání* příprava 
koberců, hraček (-rdezinfekce) +úprava

Úklid koberců, úklid hraček, vytírání 
(l,5h)

3,5 4

MC Plecháček paní Kovach
Vytírání, rozložení tatamů, příprava hraček, 
stoly (2h)

odemčení a odkódování 
budovy, čekání na

Úklid hraček, tatami, vytírání (lh) 3 4

Klub seniorů Plech. p. Lorinc Příprava sálu, židle stoly, projektor+otevření Úklid stoly, židle, projektor (lh), úklid p. 3 4
p. Lorinc přivezení AV techniky + zapojení (l,5h) odvezení AV techniky, odpojení..(l,5h) 3

Klub seniorů KD Kyje pani Kovach úklid po (lh) 1 4
výpomoc Kubíci 15x stůl + židle - 3 osoby (3h) úklid stoly a židle (3 osoby po lh) 6

Klub seniorů H5S p. Lorinc přivezení AV techniky + zapojení (l,5h) odvezení AV techniky, odpojeni..(l,5h) 3
paní Kovach úklid před (lh) úklid po (lh) 2

Březen (OKK 
pravidelné akce)

Pohádka Plech.
p. Lorinc cesta víkend + příprava pohádky, židle, a úklid židle, tatami a jiné + cesta víkend 4

1paní Kovach úklid před (l,5h) úklid po l,5)-tatami, odpadky, luxování 3

Pohádka KD Kyje
p. Lorinc příprava a kontrola světla, zvuk, cesta Součinnost při akci (lh) Vypnutí audio, světla*cesta víkend (l,5h) 4,5 1pant Kovach úklid polh 1
p. Lorinc cesta víkend + příprava světla, zvuk (2h) Součinnost při akci (lh) cesta víkend + odpojení a úklid světla, 5

Pohádka H55/Morana paní Kovach l,5h 1,5 2
výpomoc Kubíci stavění pódia, židle - 2 osoby po l,5h stavění pódia, židle - 2 osoby po l,5h 6

Zpívání pro radost Plech p. Lorinc příprava projektor, připojení a jiné odpojení a úklid projektor 1 2
p. Lorinc příprava pódia, židlí, příprava zvuk (2h) součinnost při akci (2h) úklid po akci, zvuk (2h) 6

Květná neděle paní Kovach úklid pod překážkami a jiné (3h) úklid po akci (4h) 7
výpomoc Kubíci demontáž překážek, příprava (4 os. 3h) montáž skejtovýh prvků(4 osoby 3h) 24
p. Lorinc pomoc s přípravou lh součinnost při akci 3h úklid po akci lh 5

Sportovec roku KD Kyje paní Kovach úklid před akcí (3h) úklid po akci (4h) 7
výpomoc Kubíci příprava akce3h úklid po akci 3h 6



Akce Výpomoc Rozsah

Srbová
Lokální fórum-ZŠ Gen.
Janouška 10.1.

p. Lórinc
Příprava stoly, židle, 
nástěnky, zvuk,..

součinnost při akci úklid po akci
4

Leden

Srbová Lokální fórum -H55-17.1. p. Lórinc+ paní Kovach
Příprava stoly, židle, 
nástěnky, zvuk,..

součinnost při akci úklid po akci 8

Srbová Lokální fórum v Kyjích 24.1.

p. Lórinc
příprava audio, židle 
stoly a jiné (2h)

součinnost při akci 

<2h)

Vypnutí audio, stoly, 
židle (2h)

6

paní Kovach úklid před akcí (3h) úklid po akci (4h) 7

výpomoc Kubíci příprava stolů, židlí (3h) úklid po akci (3h) 6

Březen

Srbová Setkání s podnikateli 7.3.-H55 p. Lórinc* paní Kovach
Příprava stoly, židle, 
nástěnky, zvuk,.. součinnost při akci úklid po akci 8

Srbová Dětské fórum 14.3.-KD Kyje p. Lórinc + paní Kovach
Příprava stoly, židle, 
zvuk,..

součinnost při akci úklid po akci 11

Berná Ples MČ-15.3.-K0 Kyje p. Lórinc+ paní
Kovách+výpomoc Kubíci

součinnost při akci úklid po akci 18+10

Duben

Hubková Setkání kultur- 13.4.-KD Kyje
p. Lorinc+ paní 
Kovach+výpomoc Kubíci

součinnost při akci úklid po akci 14+10

Srbová
DenZemě-25.4.-Ra]ská
zahrada

p. Lórlnc+výpomoc 
Kubíci

zvuk komplet, 2 
stanoviště, dovezení 
stanů, pivních setů

obsluha zvuk při
akci

úklid+doprava 14+8



Městská část Praha 14 
Rada městské části Praha 14

Usnesení

č. 206/RMČ/2024

49. pravidelné jednání Rady městské části 
konaného dne 22.04.2024

k návrhu na uzavření smlouvy o zajištění činností výpomoci při realizaci kulturních akcí

Rada městské části

I. schvaluje
I. uzavření smlouvy o zajištění činností výpomoci při realizaci kulturních akcí mezi městskou 

částí Praha 14 a společností Správa majetku Praha 14, a.s., IČO: 25622684, se sídlem 
Metujská 907, 198 00 Praha 9, a to ve znění dle přílohy č. 1

II. ukládá
1. zajistit uzavření smlouvy dle výroku č. I. tohoto usnesení

Zodpovídá: Jiří Zajac, starosta 
Termín plnění: 30.04.2024

Na vědomí: SMP14, a.s., OMSP

49. RMČ, dne 22.04.2024
Stránka 1 z 1


